
   

  FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

    

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 

     747 07 Opava 

  

 

 

Sportovně technická komise 

 SR 2021-2022 
 

 

Zápis č. 13 ze dne 2.9.2021 
 

 

 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A., Šina R. 

Nepřítomen:  

Hosté:   

 

 

STK OFS Opava upozorňuje všechny oddíly, hlavně v kategoriích MUŽI a DOROST, aby v utkáních, 

která chtějí hrát přes týden (pracovní dny) dodržovaly v dohodách o změně termínu utkání úředně 

stanovený čas (začátek) utkání dle SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU!!! V podzimních měsících (září, říjen, listopad) 

NEBUDOU SCHVALOVÁNY dohody, které dle soutěžního řádu překročí čas o více než 30 minut (hrozí 

nedohraní utkání pro tmu)!!! 

 

 

 

1. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
Kategorie MUŽI - FINÁLE:  

 Píšť – Velké Heraltice bude odehráno dle TL pro JARNÍ část SR 2021-2022 na hřišti a místě, které 

určí řídící orgán soutěží (viz RS OFS Opava čl. 25.4). 

 

 

 

2. Změny termínů, začátků a místa utkání: 
Žádosti o změny termínů, začátků a místa utkání vložené do systému IS FAČR a potvrzené oběma 

oddíly do konce zasedání STK OFS Opava byly schválené dle požadavků, pokud nedošlo k rozporu se 

Soutěžním řádem FAČR a Rozpisem soutěží OFS Opava. 

 

 

 

3. STK OFS Opava schvaluje: 
- Odehraná mistrovská utkání hraná od čtvrtku 26.8.2021 do středy 1.9.2021. 

 

- C1A - Přebor dorost: 

Na základě dodatečně podané žádosti a přihlášky oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Chomýž z.s. 

doplnění místa v soutěži C1A - Přebor dorost. 

původně:   los č. 7 = volno 

 nově:   los č. 7 = Chomýž 

   hrací den a čas: SO 13:00 hod., hřiště: tráva Chomýž 

 



 

- E1B - Starší žáci 1+8 sk.B: 

Na základě dodatečně podané žádosti a přihlášky oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s. doplnění 

místa v soutěži E1B - Starší žáci 1+8 sk.B. 

původně:   los č. 2 = volno 

 nově:   los č. 2 = Kylešovice 

   hrací den a čas: SO 10:00 hod., hřiště: UT Kylešovice 

 

 

 

4. Předání do DK OFS Opava: 
- A2C - III.třída sk.C muži, 5.kolo: Budišov nad Budišovkou „B“ – Sosnová 

STK OFS Opava, dle SŘ FAČR §7, odst.1, písm. d), navrhuje DK OFS Opava k projednání přečin 

nenastoupení hostujícího družstva Sosnová k utkání č. 2021815A2C0504 s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 

 

 

 

5. Organizační a různé: 
- A1A - PŘEBOR MUŽI, 5.kolo: Stěbořice – Závada 

Výsledek poločasu neodpovídá minutáži střelců branek. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Rostislav DUDEK, ID: 70090649) do KR OFS Opava. 

 

- A2A - III.třída sk.A muži, 5.kolo: Kobeřice „B“ – Hať „B“ 

AR2 nemůže být trenér hostů! 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Antonín HENNIG, ID: 82042038) do KR OFS Opava. 

 

- A2B - III.třída sk.B muži, 5.kolo: Dobroslavice – Skřipov 

AR2 nemůže být náhradník hostů! 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Zdeněk ČECH, ID: 72070589) do KR OFS Opava. 

 

- C1A - Přebor dorost, 5.kolo: Kylešovice – Chvalíkovice 

Rozhodčí utkání v ZOU uvádí, že vedoucí družstva hostů nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po 

odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucího družstva oddílu Chvalíkovice na povinnost potvrzení údajů 

v Zápise o utkání po odehraném utkání – viz SŘ FAČR. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Chvalíkovice pokutu ve výši 

100,- Kč. 

 

- C1A - Přebor dorost, 5.kolo: Vávrovice – Oldřišov 

Výsledek poločasu neodpovídá minutáži střelců branek. 

STK OFS Opava předává rozhodčího utkání (Rostislav DUDEK, ID: 70090649) do KR OFS Opava. 

 

- E1B - Starší žáci 1+8 sk.B: 

původně:   los č. 2 = volno 

  nově:   los č. 2 = Kylešovice     hrací den a čas: SO 10:00 hod. hřiště: UT Kylešovice 

 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 5.kolo: Dolní Benešov – Hať 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 

Vedoucí družstva hostů nepotvrdil údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava upozorňuje oddíl Hať na povinnost mít v ZOU uvedeného Vedoucího družstva! 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucího družstva oddílu Hať na povinnost potvrzení údajů v Zápise o 

utkání po odehraném utkání – viz SŘ FAČR. 

STK OFS Opava upozorňuje administrátora a vedoucího družstva oddílu Hať na povinnosti ohledně 

přípravy Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise o utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Hať pokutu ve výši 300,- Kč. 



 

 

- G1D - MINI starší 1+5 sk.D, 5.kolo: Kozmice – Baník Ostrava 

Vedoucí obou družstev neověřili a nepotvrdili údaje v Zápise o utkání po odehraném utkání. 

STK OFS Opava uděluje oddílu Kozmice pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 

12., a oddílu Baník Ostrava pokutu ve výši 100,- Kč dle RS OFS Opava článek 38.1 bod 12. 

 

- H1A - MINI mladší 1+4 sk.A, 5.kolo: Kylešovice – Chuchelná 

V Zápise o utkání není nevložena sestava hráčů hostujícího družstva. 

STK OFS Opava upozorňuje vedoucího družstva oddílu Chuchelná na povinnosti ohledně přípravy 

Zápisu o utkání a ověření skutečných údajů v Zápise o utkání. 

STK OFS Opava, dle RS OFS Opava článku 38.1 bodu 12, uděluje oddílu Chuchelná pokutu ve výši 

100,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 9.9.2021 v 16:00 hodin. 

 

 V Opavě:  2.9.2021 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


